সংবাদ গতিখারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৮৫/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১০ মার্চ মঙ্গলবার ২০২০, ২৬ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। করোনাভাইরাস রোধে সরকারের যথেষ্ট প্রস্তুতি রয়েছে : মন্ত্রিসভার বৈঠকে প্রধানমন্ত্রী
- ২। জনগণকে ঝুঁকিতে না ফেলে মুজিববর্ষ উদযাপন
করোনাভাইরাস নিয়ে আতঙ্কিত না হয়ে স্বাস্থ্যবিধি মেনে চলতে দেশবাসীর প্রতি আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ৩। করোনাভাইরাস প্রতিরোধে প্রয়োজনে বিদেশ ফেরত সবাইকে কোয়ারেন্টাইন রাখা হবে :
সংবাদসম্মেলনে স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ৪।